
事 業 名 称

履 行 場 所

入 札 年 月 日

落 札 価 格

参加資格要件

単位　円

(有)木村自動車販売 ― 辞退

丹羽モータース ― 辞退

㈱大嶋カーサービス ¥7,212,500

(有)日章モータース ― 辞退

備　考

平成30年6月6日

落 札 業 者 名

落 札 者 所 在 地

入札参加業者及び開札結果

指名競争入札

固定資産物品（京都側　公用車）購入

京都府福知山市字猪崎25-1

￥7,212,500（税込）

株式会社　大嶋カーサービス

〒620-0875　京都府福知山市堀2378-1

第1回入札金額入札業者名称

前田自動車㈱ ¥7,676,541

納入予定年月日 平成30年7月31日　より順次

藤原モータース ¥7,242,000

(有)河田ギアエム ¥7,212,596

ボディショップミマタ ¥7,308,474


